DEAPRI3JOW

‘IGTOSILCATk

I MEJAis C.N.k

•

Sala das das Sessões, em Olde Novembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. La57 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a possibilidade de uma faixa de pedestre em frente a Casa da

Cultura na Avenida Getúlio Vargas Centro. Certo de sua atenção

agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

o

I ATESTO O RECEBrMENTO PROT N

DE
s,„ • _______ !

bar ;a 	,..:,rativê 	1
--

•je_2_3 -cyl--61€1 St9-(---4°
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

AMOVAM (A)N1SMÁ3 No  le102,

oF  )3/ I)  	•,,)R

)
-:1141,ntszli

C.I1/ ir.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1374/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando possibilidade DE UMA

VARREDURA NO CALÇAMENTO DO POVOADO VÁRZEA. Certo de sua

compreensão agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Sala das das Sessões, em 01 de Novembro de 2017.

X
%;46 	' eç°9l3  —

JOSE ABEL SOUZA
- Vereador -

/ A_

H
T,E TO 0,2R ESU Ni0 ROT Et, _

211
DEZ _111-T i i

Secrelan Àiçirativ,1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1343/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando possibilidade de uma

VARREDURA em todas as Ruas do Cleriston Andrade, pois o mesmo encontra-se

Suja.

Sala das Sessões, em 01 de Novembro de 2017,

-70 J›, --L/1 j1-‘P S9C
JOSE ABEL SOUZA

- Vereador -

ATESTO O REOE{EldENTO PROT
Emla., 	 DE 20fr

Secretária A 	rnistrativa

APRNA300N.SriA

VOTOS Lugps
V) 1

1 4 r f r e" ..2Q,J

I, int"

•

	00000001
	00000002
	00000003